INDICAÇÃO N° 036/2018

                          Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais vigentes,

solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação.

Que o Poder Executivo Municipal, verifique a iluminação Pública de todas

as Alamedas, verifique as paradas de ônibus e que o secretário de obras

disponibilize de verificar toda as ruas das Alamedas e em especial o final

da Alameda 3.

                   JUSTIFICATIVA

A proposição em tela justifica-se, primeiramente por se tratar de um pedido

da comunidade capelense de uma forma geral que não tem parada para as

crianças se proteger da chuva e iluminação por está muito escuro para sair a

noite.

Diante do exposto agradecemos a atenção e solicitamos o atendimento

deste pedido, a fim de que possamos melhor atender a população

Capelense.

                       Sala das Sessões, 22 de Março de  2018.

                        MARIA ELENA DA SILVA

                                    Vereadora PP